SATERBLADET

en del av %bokstaven

Utgivningspla

Nr Utg. Vecka

14 jan.
28 jan.
11 feb.
25 feb.
11 mars
24 mars
8 april
29 april
13 maj
26 maj
10 juni
24 juni
8 juli
12 aug.
2 sept.
16 sept.
30 sept.
14 okt.
4 nov.
18 nov.
2 dec.

9 dec.

n 2025

Januari-REA
Alla hjartans dag 14 feb.

Infor sportlov

Infor pask och pasklov, 1:a maj

KH, Mors dag

Nationaldagen, Pingst, Student
Midsommar
Sommarevenemang
Sommarevenemang

Sommarevenemang, Skordefest

Infor hostlov, Halloween

Fars dag 9/11

Infor 1:a advent, Julmarknad
Julhandel

Julhalsningar

Utgivning och prislista galler fr.o.m. 1 januari 2025

tillsvidare. Vi reserverar oss for forandringar.

Manusstopp tisdagar kl 10.00

An NONSETr i siterbladet - Standardstorlekar och priser.
Kontakta oss pa: 0243 24 97 44 eller annons@saterbladet.se

Uppslag Helsida Halvsida
11.200:- 6.080:- 3.450:-
442x299 mm 211x299 mm Liggande
Utfallande Utfallande 211x147 mm
470x325 + 5 mm utfall 235x325 + 5 mm utfall Stéende
103x299 mm

1 ruta 2 rutor

338:- 540:-

49%x33 mm 45%x64 mm
94x30 mm

Radannonser:
Foreningsnytt fran 172:-

Moms tillkommer pa
alla annonspriser.

Boka dina

annonser i tid!

Boka dina storre annonser

i god tid och fa rabatt.
Rabatten galler uppslag,

hel- och halvsidor. Boka minst
4 man. i forvag for att rabatten
ska galla.

Kampanjer under aret,
evenemang eller aktiviteter
bokas med fordel i god tid.

Annonsmanus

for Saterbladet lamnas till:
annons(@saterbladet.se
Henningsons Tryckeri,
Gamla Tunav. 23

784 36 Borlange

Besoksadress:
Gamla Tunav. 23, Borlange.
Tel. 0225-501 86

Ny inldmningstid/Manusstopp
Tisdagar kl 10.00

Datum: Se har till vanster.
OBS! Begars korrektur lamnas
annons ALLTID ett dygn

fore utsatt manusstopp.

Tidningens ansvar for fel ar
begransat till hogst annons-
kostnaden. For skada pa grund av
uteblivet eller felaktigt inforande
ansvaras ej.

B =
3/4 sida Kvartssida Attondel
3.880:- 1.940:- 1.080:-
Staende Stdende Liggande
158x185 mm 103x147 mm 103x71 mm
Liggande 211x33 mm
211x71 mm Staende
49x147mm

Storlek och priser for annonser
pa 1:a sidan, ber vi er kontakta oss

Boka dina annonser annons@saterbladet.se eller pa 0225 - 501 86 www.saterbladet.se
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Överstruket
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